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VINDEREN: Fredagsløbene i Aarhus indledes med et løb for 3-årige hopper, hvor der kun blev meldt fem heste 
til start. De er til gengæld rigtig gode, og vindertippet går til 5 Lets Go Ostedantik, som senest fik overstået 
sæsondebuten på en god måde. Det var på Musketerdagen i Skive, hvor det ikke lod sig gøre at besejre det 
hollandske stortalent Gourmet d’Arc efter denne havde fået lov at bestemme alt undervejs. 

MODBUDDET: 3 Lorraine sæsondebutede også forleden, men hvor Lets Go Ostedantik imponerede, så skuffede 
Lorraine vel en smule – selvom begge to blev nummer to i deres løb. Lorraine havde spids i løbet i Aalborg, men 
kunne til slut ikke længere holde Lipstick Lies lukket inde i ryggen, og denne speedede forbi på løbets sidste 
50m. Lorraine er dog sikkert gået frem med dét løb i kroppen, og køres offensivt igen. 

OUTSIDEREN: 4 Laurentia Mosebo startede senest på Musketerdagen i samme løb som Lets Go Ostedantik. 
Galopperede stort fra start, men leverede en fremragende ophentning og afslutning til tredjepladsen bag 
Gourmet d’Arc og Lets Go Ostedantik. Disse tre heste går i trioen sammen i et normalt afviklet løb. 

RANK: A: 5-3-4  B: 2-1   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og det sker med et amerikanerløb, hvor der skal garderes flittigt for at 
være sikker på at komme videre til anden afdeling. 2 Pi får et forsigtigt vindertip. Den Julie Malmros-trænede 
hest er lynhurtig fra start, og tager sig af spidsen her. Tiden senest skal man ikke lægge alt for meget i, idet 
banen var til den tunge side. Vandt kort men sikkert foran Luke Skywalker S, som er med igen. 

MODBUDDET: Netop 6 Luke Skywalker S bliver modbuddet i løbet. Den Camilla Andersen-trænede Villiam-søn 
har stabiliseret sig, og nærmer sig hastigt sin første sejr – både i Danmark og i det hele taget. Havde samme 
startspor senest, og kan Mads Hviid give hesten et godt rygløb undervejs, så er den langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 4 Duval Di Masi vandt en flot sejr i Hamburg i forrige start, hvor den var småt overlegen ved 
målpassage foran Omia Boszorg. Senest havde Duval Di Masi vinderhullet på førende/vindende Lingot d’Or, og 
så ikke slutkørt ud, da den galopperede rundt sidste sving, netop som Emma Stolle skulle til at gå i kødet på den 
førende. 9 Imagine og 7 I’m Dynamite er de næste på V5-kuponen.  

RANK: A: 2-6-4  B: 9-7-5-1-8   C: 10-3 
 

 
 
 

VINDEREN: Nyt amerikanerløb, hvor vi denne gang går nogle klasser op. Løbet er over lang distance 2300m, og 
det er guf for en brølstærk hest som 6 Funny Money, som nu kommer med to sejre i træk efter en lidt bøvlet 
periode. Det virker til at Skive-træner Jeppe Rask har fundet nøglen til Great Challenger-sønnen, som igen har 
stor vinderchance. Rask kører helt sikkert fremad så snart feltet har sat sig, og kan vinde på ren styrke. 

MODBUDDET: 5 Twin Peak fik løb i kroppen i sæsondebuten senest, selvom det blev til galop. Den René Kjær-
trænede hest er lynhurtig fra start, men distancen er vel normalt ikke helt til Adam’s Peak-sønnens fordel. 

OUTSIDEREN: 2 Moses Di Quattro gik rigtig godt senest på Musketerdagen, 
hvor den blev anden til Ice Cool Surprise med Kasper Foget. Har kun startet to 
gange i Aarhus tidligere med en galop og en tredjeplads til følge. Outsider. 

RANK: A: 6  B: 5-2-8-1-4-3-7  C: - 

1. LØB - KL. 15:45 

2. LØB – KL. 16:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 16:27 – V5-2 
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VINDEREN: Ligaløb hvor klassen op til 165.000 kr. starter fra spids, og skal forsøge at holde to mere 
meriterede heste fra tillæg fra livet. Det kan blive en svær nok opgave, men 5 Itsgottobeperfect er ganske 
skrap, og kommer med tre sejre i træk. Den har dog lukket spor i volten her, idet der kun er fire heste i første 
række i Aarhus. Dermed reduceres de 20m forspring nærmest til det halve, når starten går. 

MODBUDDET: 8 Futteflagfis plejer at have sin bedste periode på året, når man skal have hue og handsker på, 
men den røde Laughing Stock-søn virker til at være godt gående for tiden, og gik senest en 1.13-tid på 
Musketerdagen i Skive mod gode heste som Freiherr Faust, Pure Atlas & Co. Kan Morten Friis give Futteflagfis 
et godt rygløb her, så runder den mange til slut – måske alle. 

OUTSIDEREN: 9 Ginger Peachy plejer at gå godt her i Aarhus, og har nu to løb i kroppen efter pause. Nicklas 
Korfitsen har for vane at køre offensivt med den røde Weingartner-hoppe, som skal på alle seriøse V4- og V5-
kuponer. 4 Houston Spring har også gjort det godt i sine to starter efter pause, og skal også tages alvorligt. 

RANK: A: 5-8-9  B: 4-1-3-2-6   C: 7 
 

 
 
 

VINDEREN: 7 Ida Toft er jo helt selvlysende af topform for tiden. Vandt en flot sejr til overraskende stort odds 
18. april, hvor den hakkede førende Keep The Money på selve målstregen. Havde forinden gået godt mod Ibra & 
Co, og vandt senest med mindst mulig marginal foran King Darling, som er med igen i dette løb.  

MODBUDDET: Netop 3 King Darling bliver modbuddet, men den franskafstammede hest er ikke helt til at stole 
på, og har galopperet mange penge væk. Problemer med den Steen Juul-trænede hest er, at den er ”stænkræd”, 
dvs. at den ikke bryder sig om at få skidt og grus i hovedet. Dermed skal den helst sidde med fremme i spids eller 
dødens undervejs, og det er så Juuls opgave at byde King Darling sådan et løb her. 

OUTSIDEREN: 5 Imagine Light kom senest tilbage til løbene efter fem måneders løbspause, og var totalt 
glemt af spillerne. Gik godt som anden på afstand af Morten Melin-trænede Jetset, som på dagen ikke kunne 
besejres. 9 Jollys Ice og 10 Hope For More er de to næste på V5- og V4-kuponerne, begge dog med bagspor. 

RANK: A: 7-3   B: 5-9-10-4-8-11-2-1-6   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen byder på et virkelig svært løb, og stregspillene kan sagtens give mange penge denne 
fredag i Aarhus. 9 Heart Of Steel har gjort det godt siden den kom tilbage efter sin vinterpause, vandt en flot 
sejr på kortspeed 4. april foran New York Lobell i Odense, og senest var den ude mod uslåelige 
Justgivemeareason og endda fra startspor 12. Er godt inde i dette løb, og Henrik Lønborg i sulkyen igen. 

MODBUDDET: 11 Ikarus løber altid med frem, og efter et løb på Lunden 20. april, hvor den blev taktiktorsk i 
løbet, så var den senest ude her i Aarhus, hvor den blev tredje til gode heste som Ibra og Komsålangborg. 
Kedeligt startspor, men er bedst inde af alle på pengene, og vil have gavn af overpace på løbet. 

OUTSIDEREN: 2 Kalypso Cæsar vandt en meget lidt overraskende sejr senest 
på Lunden efter tre gode præstationer efter sin vinterpause. Klart bedre spor 
end favoritterne her. Starthurtige 3 Gaghan Frisco den næste, gik godt senest! 

RANK: A: 9-11-2-3-7  B: 10-4-1-8  C: 5-6 

4. LØB – KL. 16:47 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 17:07 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 17:27 – V5-5 – V4-3 



SPILTIPS TIL AARHUS 
JYDSK VÆDDELØBSBANE D. 16/5 | START KL. 15:45 

 

 
 
 

VINDEREN: I V4-finalen er der igen mange heste med i et amerikanerløb, og igen er det ikke spor let for 
eksperter og spillere. 9 Kopper Dust er klart bedst fra spids, og det får Ens Snapshot-sønnen selvfølgelig ikke 
her. Men formen er til gengæld i top på den Christian Lindhardt-trænede hest, og med den regerende og 
kommende landschampion i sulkyen, så får Kopper Dust vindertippet. 

MODBUDDET: 4 Kaiserslautern vandt en fin sejr senest her i Aarhus, hvor opgaven dog ikke blev gjort sværere 
af, at favoritten Lanson galopperede sig bort. Det var første karrieresejr til Bar Hopping-sønnen, og Aalborg-
træner Marc Bæk Nielsen har topform på alle staldens heste lige pt. Er langt fremme på målfotoet her. 

OUTSIDEREN: 3 Kingston Laser kom senest tilbage efter mere end et års løbspause, og galopperede som så 
mange gange tidligere. Viste dog stor fart, og den Kaj Jensen-trænede hest er den fødte outsider i et løb som 
dette. Steen Juuls 6 Kentucky S H er også en chance, hvis den lader galopskoene ligge hjemme i stalden. 

RANK: A: 9-4-3-6-7   B: 11-5-2   C: 10-1-8 

 

 
 
 

VINDEREN: Igen-igen et amerikanerløb, og selvom 1 Jack Reacher dermed er dårligst af alle inde på pengene, 
så får den Björn Spangenberg-trænede hest vindertippet. Var senest ude på Karlshorst-banen i Berlin, hvor man 
jo også kører højre rundt som her i Aarhus. Fik tredje par indvendigt undervejs, og fulgte godt med ud i angreb i 
ryg på den senere vinder His Highness S, som det ikke gik at komme forbi til slut. Vindertippet i et åbent løb. 

MODBUDDET: 11 First Money Day er her i foråret skiftet til Stinne Svenhede og Morten Kramer, og afsluttede 
faktisk rigtig godt senest i Skive, hvor Farinelli Hastrup ikke kunne besejres, men First Money Day sluttede 
blandt andet foran hårdt betroede Jujutsu Sisu i mål. Kedeligt startspor, men godt inde i løbet på pengene. 

OUTSIDEREN: 9 Elmar Shadow bliver outsideren i løbet. Galopperede senest en stensikker sejr væk i 
montéløbet på Musketerdagen i Skive, hvor The Liquidator-sønnen havde afgjort tingene, da den slog på en 
galop 100m fra målstregen. Nu er forudsætningerne helt anderledes, men får dygtige Kristian Juul i sulkyen.  

RANK: A: 1-11-9-12-8   B: 10-3-6-4-7-5-2  C: - 
 

 
 
VINDEREN: Amerikanerløb for laveste klasse, hvor vindertippet går til 4 Legenden C N. Lillebroren til både 
Hoppe Derby-vinderen Golden C N og Kriteriums-vinderen Karat C N har ganske vist ikke gået fejlfrit endnu, 
men der var fremgang at spore senest i Aalborg, hvor den Michael Lønborg-trænede hest galopperede i dødens 
på førende Lifestyle. Var kommet hjem på en 1.18-tid ellers, og det bør være nok til sejr her. 

MODBUDDET: 3 Indiana Knas galopperede også en topplacering væk i seneste start. Galoppen kom i spids på 
vej ind mod sidste sving her i Aarhus, hvor den Henrik Lønborg-trænede hest også havde adviseret galop på 
første omgang. Det kunne godt have været en sejr på en 1.19-tid, der røg ved galoppen. 

OUTSIDEREN: Den naturlige outsider i løbet er Steen Juul-trænede 6 Lemmy. 
Traders-sønnen kom til Steen Juuls træningskvarter i slutningen af januar, 
og nu bringer den levende Lunden-legende så Lemmy til start for første gang 
i sit regi.  

RANK: A: 4-3-6  B: 5-1-7-8  C: 2 

7. LØB – KL. 17:45 – V4-4 

8. LØB - KL. 18:03 

9. LØB - KL. 18:21 
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VINDEREN: Der er ti løb på programmet denne fredag i Aarhus, og der afsluttes vanen tro med et formløb. Nu 
kan 1 Business As Usual simpelthen ikke stå bedre i et travløb, og den Kim Madsen-trænede hest med Pernille 
Bye Hansen i sulkyen bliver kæmpefavorit her. Er jo født i spids som eneste hest fra første volte, og så skal Bye 
Hansen nok få kørt den rette pace rundt om. 

MODBUDDET: Der var stort staldskrig på 4 Galant Gejs på Lunden senest, hvor det dog blev til galop for den 
Bjarne Eriksen-trænede hest. Står godt til her, og ender langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 8 Genoa har været ude i klassen de to seneste starter, hvor søsteren til Dortmund har gjort det 
godt. Får Kristian Juul givet Genoa det helt rigtige rygløb, så har den en god afslutning. 

RANK: A: 1   B: 4-8-10-11-3-7-6-5-2-12-9   C: - 

 

 

 

2-6-4-9-7-5-1-8   5-8-9 

6 Funny Money   7-3 

5-8-9    9-11-2-3-7-10-4-1-8 

7-3    9-4-3-6 

9-11-2-3-7-10-4-1-8 

PRIS: 432 kr.   PRIS: 432 kr. (216 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 

10. LØB - KL. 18:39 


